
 

                                                                                                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                                    Πειραιάς 17-4-2018 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                               Αριθ. Πρ.: 20035/23-4-18 
]∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                       
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
∆ιεύθυνση: ∆ραγάτση 12 (3

ος
 όροφος), Πειραιάς 

Ταχ. Κώδικας: 185 35 
Πληροφορίες ����: M.Μπαϊρα 
Τηλέφωνο ℡℡℡℡: 2132022088 
Fax ����: 2132022106 
E-mail: promithies@pireasnet.gr 
 

      ΑΠΟΦΑΣΗ 

                                                            ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
Έχοντας υπόψη : 

1. Το Πρωτογενές αίτηµα της ∆/νσης ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ  του Τµήµατος ∆ηµοτικής Βιβλιοθήκης  µε Α∆ΑΜ: 18REQ002720992   

2018-02-27 

2. Την 154/6-3-18 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής σχετικά µε την έγκριση δαπάνης και διάθεση της σχετικής πίστωσης  µε Α∆ΑΜ: 

18REQ002771056  2018-03-08  &  Α∆Α : Ω40ΚΩΞΥ-Κ40 µε Κ.Α :15.6611.10 & αµδ: 599/18  

3. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006  άρθρο 209 ΚΥΡΩΣΗ ΤΟΥ ΚΩ∆ΙΚΑ ∆ΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3852/7-6-2010 ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ .Α΄ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4412/1016 ΦΕΚ147 Α/8-8-2016 άρθρο 118 

6. Τις διατάξεις του Ν.4270/2014 ΑΡΧΕΣ ∆ΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ 

7. Τις διατάξεις του Π.∆  80/2016 ΦΕΚ Α/145/2016 ΑΝΑΛΗΨΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ∆ΙΑΤΑΚΤΕΣ  

8. Τις µε  αρ. πρωτ. 11535/59/16-3-2017  & 32803/180/9-8-17  αποφάσεις   ∆ηµάρχου µε τις οποίες ορίστηκε Αντιδήµαρχος 

Οικονοµικών η κ. Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου   και της ανατέθηκαν αρµοδιότητες 

9. Την 517/2017 (ΟΡΘΗ)  απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής περί συγκρότησης των επιτροπών διεξαγωγής διαγωνισµών και 

αξιολόγησης προσφορών. 

10. Την µε αρ. πρωτ 2285/18 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

        11.    Το µε  αριθµό 17/2018   πρακτικό αξιολόγησης της αρµόδιας επιτροπής και αφού λάβαµε υπόψη µας την     πρόταση της, 
 
                                                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 1. Αναθέτουµε απευθείας  στην εταιρεία «Ι∆ΕΑΤΟ»,  Χ.&Α. ΤΣΙΑΠΑΡΑ Ο.Ε,  που εδρεύει στην οδό  Νικηταρά 5-7 στην Αθήνα, µε 

ΑΦΜ999281186, ∆ΟY Α΄ΑΘΗΝΩΝ, τηλ 210  3304553, προµήθεια 1105 βιβλίων για τον εµπλουτισµό της ∆ηµοτικής Βιβλιοθήκης  

ποσού δαπάνης 11.568,83 € πλέον ΦΠΑ 6% ,  και ένα cd ποσού δαπάνης 6,22 € πλέον ΦΠΑ 24%, συνολικού ποσού δαπάνης 11.575,05 

€ πλέον ΦΠΑ 6% ,  & 24% µε cpv  2211300-5 σε βάρος του  Κ.Α 15.6611.10 & αµδ: 599/18  , για  τις ανάγκες της  ∆/νσης Πολιτισµού 

σύµφωνα µε τους όρους της σχετικής µελέτης,   

2. Εγκρίνουµε την σχετική µελέτη 

 

Κοινοποίηση :  

ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ     

Χ.&Α. ΤΣΙΑΠΑΡΑ Ο.Ε                                                                                     Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                                                                                         και µε ειδική εντολή 

                                                                                                               H      ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

 

  ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ-ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Θ7ΖΩΞΥ-ΠΛ5




		2018-04-25T09:44:18+0300
	Athens




